



Møteprotokoll – Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighetsråd

Møtedato:	02.03.2023 kl. 19:15
Møtested:	Bakkehaugen kirke, menighetssalen
Arkivsak:	
Til stede:	Svein Homstvedt, Rigmor Smith-Gahrsen, Kaja Breivik Furuseth, Marianne Marstrand, Ann Elisabeth Johansen, Torunn Landrø, Per Olav Gundersen, Ulrike Lunde (sokneprest) og Hans Støver Eek (vikar for daglig leder)
Forfall:	Karl Andreas Berteussen, Anne-Dagny Skallerud og Ingeborg Hjertaker (daglig leder)
Protokollfører:	Per Olav Gundersen

SAKSLISTE

Side

Sak 18/23 Godkjenning av innkalling og saksliste	2
Sak 19/23 Godkjenning av protokoll	2
Sak 20/23 Årsregnskap/årsavslutning (med skattevurdering)	2
Sak 21/23 Utlysning informasjonsmedarbeider/frivilligkoordinator-stilling	2
Sak 22/23 Organisering av menighetens aktiviteter	2
Sak 23/23 Valg 2023 – nominasjonskomité og praktisk gjennomføring	3
Sak 24/23 Nærmiljømiddag	3
Sak 25/23 Orienteringssaker	3

Marianne Marstrand innledet møtet med ord til ettertanke.

Oslo, 25.03.2023

Torunn Landrø
menighetsrådsleder

Per Olav Gundersen
referent/nestleder

Sak 18/23 Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkalling og saksliste godkjent uten merknader.

Sak 19/23 Godkjenning av protokoll

Protokollen fra MR-møte 26.01.2023 ble godkjent med merknad om at det i sak 02/23 står at protokollen fra 15.10.2022 ble godkjent. Korrekt dato er 15.12.2022.

Det ble for øvrig fra et rådsmedlem bemerket at menighetsrådet burde gitt hørings svar i sak 16/23 angående høring om likekjønnet samlivsform.

Sak 20/23 Årsregnskap/årsavslutning (med skattevurdering)

Det ble orientert om status for godkjenning av årsregnskap for 2022, og redegjort for behovet for å vedta en uttalelse om skatteplikt. Årsregnskapet er ikke ferdig (KfiO fører regnskapet) og godkjenning av årsregnskap 2022 utsettes til neste møte. Per Olav Gundersen orienterte om de vurderingene som ligger til grunn for at menigheten må betale nesten kr 200.000 i inntekts- og formuesskatt på utleieenheter. All utleie som kan sies å realisere menighetens formål er ikke skattepliktig, mens utleie som finansierer formålet er skattepliktig. Utleieobjekter som benyttes til utleie som finansierer formålet må det også betales formuesskatt av. Menigheten har to hybler i VAM og én leilighet i Hertzbergs gate hvor utleien er ansett å finansiere formålet. For leiligheten er skattebeløpet omtrent like stort som netto inntekt før skatt, og det bør vurderes om det er fornuftig økonomistyring å beholde leiligheten. Utleie av to hybler, vaktmesterleiligheten og menighetslokalene i VAM, samt kirkerommet i VAK og barnehagen i Stensgata er ansett å realisere formålet og utleien utløser ikke skatteplikt. Et eget notat med verddivurdering og skatteberegning er vedlagt protokollen.

Vedtak

Menighetsrådet har vurdert om soknet er skattepliktig for utleie av fast eiendom, og kommet til at deler av utleieinntekten fra boligeiendommer finansierer soknets formål. Den detaljerte vurderingen av skattegrunnlaget er utført av nestleder Per Olav Gundersen.

Sak 21/23 Utlysning informasjonsmedarbeider/frivilligkoordinator-stilling

Ulrike Lunde orienterte om status for søknader og videre prosess. Søknadsfristen gikk ut 28.02.2023, og et er totalt 7 søkere hvorav 5 er vurdert som aktuelle. Det er ønske om bistand til AU for ansettelsesprosessen, og Ann Elisabeth Johansen blir med og vurderer søkerne. HR-avdelingen i KfiO er bedt om bistand.

Vedtak

Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning.

Sak 22/23 Organisering av menighetens aktiviteter

Ulrike Lunde innledet om saken etter at kirkebruksplanen har virket i fem år. Hvordan skal menigheten best organisere aktiviteter på to kirker? Hvordan skal vi best mulig være én menighet med to kirker? Hvilken forordning ønskes for menigheten og hvordan og når skal Bakkehaugen kirke brukes. Det ble foreslått å invitere kirkeverge, prost og Einar Hjort Høivik til et MR-møte for at rådet skal få høre hva som er mulig innenfor kirkebruksplanen (eventuelt med justeringer). Menighetsrådet drøftet hvordan saken kan behandles videre.

Vedtak

Menighetsrådet diskuterer saken videre på neste møte, og deretter reserveres møtet tirsdag 25. april for denne saken. Eksterne premissgivere/interessenter inviteres til møtet i mai.

Sak 23/23 Valg 2023 – nominasjonskomité og praktisk gjennomføring

Det ble orientert om at det tredje og siste medlemmet av nominasjonskomiteen fortsatt ikke er oppnevnt. Mange er forespurt, men det har ikke lyktes å få et medlem utenfor dagens menighetsråd. De to førts oppnevnte medlemmene av nominasjonskomiteen har påbegynt arbeidet, blant annet ved å spørre om sittende rådsmedlemmer stiller til gjenvalg.

Vedtak

Torunn Landrø oppnevnes som tredje medlem i nominasjonskomiteen. Hans Støver Eek sørger for det praktiske opplegget for kirkevalget 2023.

Sak 24/23 Nærmiljømiddag

Nærmiljømiddagene i Bakkehaugen fungerer nå ganske bra. Det er noen utfordringer knyttet til nærmiljømiddagene i Vestre Aker. Hva vil fungere denne våren, og hvem kan ha det koordinerende ansvaret? Det rapporteres nå å fungere bedre og nærmiljømiddag er nå på torsdag, men det bør på sikt vurderes endringer. Alle nærmiljømiddagene på begge steder har et trosopplæringstiltak.

Vedtak

Ulrike Lunde følger opp saken med staben, og nærmiljømiddag drøftes av trosopplæringsutvalget før saken eventuelt legges frem for menighetsrådet.

Sak 25/23 Orienteringssaker

Nytt fra staben: Det er fortsatt mye sykefravær i staben, men det er nå vikarer i alle stillinger som sikrer daglig drift av menigheten. Daglig leder er fortsatt sykemeldt, og Hans Støver Eek og Anne Sophie Wahr-Hansen er vikarer. Prest Hjalmar Kjelsvik er fortsatt sykemeldt, og Torbjørn Fink er vikar i 50 % stilling i BMVA (og 50 % i prostiet).

40-årsjubileum VAM: Ingar Seierstad har tatt ansvar (Svein Homstvedt deltar) og det blir en feiring av at menighetshuset i år er 40 år.

Nytt fra fellesrådet: Kort orientering om at KfiOs økonomi er bedre i år enn i fjor. Det er forventet at merforbruket fra 2021 dekkes ett år før opprinnelig prognose. For 2022 er det et mindreforbruk på 4 millioner kroner.

Status organisasjonskart: Ulrike Lunde delte ut et nytt utkast til organisasjonskart for BMVA. Når det interne arbeidet i komiteen er ferdig, må forslaget sendes på høring i menigheten.

Årsberetning/årsrapport: Må være ferdig i god tid før menighetsmøtet 7. mai.

Komiteer og utvalg: Intet nytt å melde.